
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 
Prot.  MIUR- AOOUSPOR- R.U.  n.4622                                                  Oristano, 20 Luglio 2016  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il proprio decreto prot. n.4141 del 06/07/2016 col quale viene determinato, per la 

provincia di Oristano, l’organico dell’autonomia relativo alla scuola secondaria di II 
grado per l’A.S. 2016/17; 

VISTO  il proprio decreto prot. n.4066 del 04/07/2016 di pubblicazione dei trasferimenti e 
passaggi della scuola secondaria di II grado relativi alla Fase A per l’A.S. 2016/17; 

VISTA  la nota prot. n.4362 datata 15 luglio 2016 con la quale il Dirigente dell’Istituto di 
Istruzione Superiore “L. Mossa” di Oristano comunica che, per errore materiale, è 
stata attribuita l’atipicità alla classe di concorso A016  anziché alla A071,  pur in 
presenza di titolare da salvaguardare; 

CONSIDERATO opportuno dover procedere alla rettifica 
 

DECRETA 
 
Art. 1 
Si apportano le seguenti rettifiche all’organico: 

a) si attribuisce l’atipicità alla classe di concorso A071 e conseguentemente si annulla la 
cattedra orario esterna, costituita in organico di diritto, relativa alla classe di concorso A016 
presso l’I.T.C “L. Mossa” di Oristano ore 12 con completamento I.T. Geometri Oristano 
ore 7 e si costituisce una COE classe di concorso A071 presso l’I.T.C “L. Mossa” di 
Oristano ore 12  con completamento ITI Othoca di Oristano ore 6; 

b) si rettifica il posto di potenziamento A071 in A038 non essendo più necessario cambiare la 
classe di concorso per la salvaguardia del titolare. 

 
Art. 2 
Si rettificano i trasferimenti come sotto indicato: 

a) Classe di concorso A016 – Costruzioni, Tecnologie delle Costruzioni e Disegno Tecnico  
Si annulla il trasferimento disposto presso l’I.T.C. “L. Mossa” di Oristano con 
completamento I.T. Geometri del Prof. MARONGIU Antonello (01.03.1958 OR) - Punti 
157; 

b) Classe di concorso A071 – Tecnologie e Disegno Tecnico  
PUTZULU Giovanni Battista (22.02.1955 OR)   
Da ORSS000VZ8 - Provincia OR 
A ORTD006012 - ITC “L. Mossa” OR con ORTF01000V - ITI “Othoca” OR 
Prec. Ex Perdente Posto nel Comune – Punti 227 

 
 
     IL DIRIGENTE  
 Dr.ssa Pierangela COCCO  

    Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 
    art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 
 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
SCUOLE SECONDARIE  
DI II GRADO  LORO SEDI 
 
ALLE OO.SS.  LORO SEDI 
 
ALL’ALBO PRETORIO            SEDE 
 
AL SITO WEB                  SEDE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


